

Genco Holding ApS
Blæsbjergvej 32, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 33 57 97 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Anders Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Genco Holding ApS
Blæsbjergvej 32
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 57 97 99
Stiftet: 23. marts 2011
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Anders Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Alfa Crafts ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskabet Alfa Crafts ApS samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -101.524 kr. mod 424.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.979	-6.464
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-91.916	327.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.326	7.519
1 Andre finansielle indtægter	5.920	128.770
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.875	-4.376
Resultat før skat	-101.524	452.578
3 Skat af årets resultat	0	-28.556
Årets resultat	-101.524	424.022
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	184.840
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-91.916	27.129
Udbytte for regnskabsåret	0	137.867
Overføres til overført resultat	0	74.186
Disponeret fra overført resultat	-9.608	0
Disponeret i alt	-101.524	424.022

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	294.145	686.061
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>294.145</u>	<u>686.061</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>294.145</u>	<u>686.061</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	804.093	153.812
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	322.080
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.624	0
	Tilgodehavender i alt	<u>807.717</u>	<u>475.892</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	439.321	274.377
	Værdipapirer i alt	<u>439.321</u>	<u>274.377</u>
	Likvide beholdninger	14.840	730.183
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.261.878</u>	<u>1.480.452</u>
	Aktiver i alt	<u>1.556.023</u>	<u>2.166.513</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.145	306.061
7	Overført resultat	1.088.459	1.098.067
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>137.867</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.382.604</u>	<u>1.621.995</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
9	Selskabsskat	70.733	322.631
	Anden gæld	<u>97.686</u>	<u>216.887</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.419</u>	<u>544.518</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>173.419</u>	<u>544.518</u>
	Passiver i alt	<u>1.556.023</u>	<u>2.166.513</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	818	4.985
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	33.592	84.802
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	-28.490	38.983
	<u>5.920</u>	<u>128.770</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.875	4.376
	<u>42.875</u>	<u>4.376</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	28.556
	<u>0</u>	<u>28.556</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	606.061	878.932
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-91.916	327.129
Udbytte	-300.000	-600.000
Opskrivninger ultimo	<u>214.145</u>	<u>606.061</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>294.145</u>	<u>686.061</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alfa Crafts ApS	Hedensted	100 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	306.061	278.932
Resultatandel	-91.916	27.129
	214.145	306.061
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.098.067	1.023.881
Årets overførte overskud eller underskud	-9.608	74.186
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	184.840
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-184.840
	1.088.459	1.098.067
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	137.867	0
Udloddet udbytte	-137.867	0
Udbytte for regnskabsåret	0	137.867
	0	137.867

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	322.631	-21.387
Skat overført fra datterselskab	10.259	227.370
Betalt acontoskat i regnskabsåret	-232.944	-4.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>10.729</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	99.946	212.712
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	123.266
Betalt acontoskat for indeværende år	-29.000	-13.000
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-213</u>	<u>-347</u>
	<u>70.733</u>	<u>322.631</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 71 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.